[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	19.01.2017

	№
	7

	г. Киров

О комиссии при Губернаторе

Кировской области по государственным
наградам Российской Федерации
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 07.09.2010 № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации» в целях совершенствования деятельности в сфере государственной наградной политики
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию при Губернаторе Кировской области по государственным наградам Российской Федерации (далее – комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о комиссии при Губернаторе Кировской области по государственным наградам Российской Федерации согласно приложению № 2.

3. Признать утратившими силу указы Губернатора Кировской области:

3.1. От 02.11.2010 № 123 «О комиссии при Губернаторе Кировской области по государственным наградам Российской Федерации».

3.2. От 28.11.2012 № 151 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 02.11.2010 № 123».

3.3. От 22.04.2013 № 53 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 02.11.2010 № 123».

3.4. От 02.09.2013 № 120 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 02.11.2010 № 123».

3.5. От 26.11.2013 № 164 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 02.11.2010 № 123».

3.6. От 25.10.2016 № 82 «О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 02.11.2010 № 123».

Врио Губернатора

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]